[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОСИЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Тербунского муниципального района

Липецкой области

27. 12. 2010 год                          с. Новосильское                                         № 14

Об утверждении перечня автомобильных дорог улично-дорожной сети сельского поселения Новосильский сельсовет Тербунского

муниципального района

Руководствуясь  ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Новосильский сельсовет, администрация сельского поселения Новосильский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог улично-дорожной сети сельского поселения Новосильский сельсовет Тербунского муниципального района (Приложение 1)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  сельского

поселения Новосильский сельсовет Тербунского

муниципального района Липецкой области

Российской Федерации                                                                   В. М. Панарин

Приложение 1.
	№ п/п
	Наименование населенного пункта и улицы
	Протяженность, км.
	Тип покрытия
	Наличие правоустанав-ливающих документов

	а/бетон
	щебень
	грунт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8

	Новосильский сельсовет

	с. Новосильское

	1
	ул.Советская
	0.3

	0.3

	нет

	2
	ул.Молодежная
	1.3

	1.3
	нет

	3.
	ул. Островского
	0,3

	0.3
	нет

	4.
	ул. Родионовка
	1.15

	0.25
	0.9
	нет

	5.
	ул. Заречная
	2
	1
	1

	нет

	д. Вершина

	1
	ул. Верхняя
	0.8
	0.6
	0.1
	0.1
	нет

	2
	ул. Нижняя
	0.5

	0.5
	нет

	Итого по поселению:
	6,35
	1,6
	1.65
	3,1
	нет

                                                              Перечень автомобильных дорог улично-дорожной сети сельского поселения